
Céčka, sbírá céčka

Michal David

1. Dostal jsem právě písemný vzkaz,
   prý se mnou dlouho ztrácela jen čas,
   uteče spousta vody v řece,
   než ji zas potkám v diskotéce.

2. Může být z nás dvou světový pár,
   jestli se zmůžu dát jí věcný dar,
   až mi to dojde, vrátit se s ním,
   bez ní se ploužák nenaučím.
R. Céčka, sbírá céčka, v tom je ta léčka
   a já jsem o tom neměl ani zdání,
   céčka, že sbírá céčka, tak co mi brání,
   jen abych sehnal je a běžel za ní.

3. Po městě bloudím od krámu krám,
   někde i loudím, jinde se jen ptám,
   korunou cinkám, že na to mám,
   nikoho vůbec nedojímám.

4. = 2.
R.
R.
R.  (do ztracena)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

